
Granular Polysulphate
Výjimečné přírodní hnojivo se čtyřmi živinami

0
N

0
P O2 5

14
K O2

17
CaO

6
MgO

48
SO3

Složení

Oxidy
N Celkový dusík 0%
P2O5 Oxid fosforečný 0%
K2O Oxid draselný 14%

vodorozpustný (K₂O) 14%
CaO Oxid vápenatý 17%

vodorozpustný (CaO) 17%
MgO Oxid hořečnatý 6%

vodorozpustný (MgO) 6%
SO3 Oxid sírový 48%

vodorozpustný (SO₃) 48%

Popis

Polysulphate® Granular je přírodní hnojivo s mnoha živinami,
které těží výhradně společnost ICL ve Spojeném království.
Poskytuje čtyři rostlinné živiny - síru, draslík, hořčík a
vápník, které přispívají k optimálnímu růstu. Granulovaný
polysulfát se skládá z granulí o průměru 2-4 mm a je
ideálním hnojivem pro polní aplikaci spolu s dusíkem.

Polysulphate je přírodní produkt s nízkou uhlíkovou stopou a
je v registru ÚKZUZ zapsán jako hnojivo vhodné pro
ekologické zemědělství.

Výhody

Všestranný produkt

Optimalizuje dostupnost a příjem živin rostlinami.

Snadná a rovnoměrná aplikace



Návod k použití

Aplikujte přímo na pole, do sadů a vinic. Pro optimální a rovnoměrnou aplikaci použijte k rozmetání
mechanizaci.

1

Při míchání lze tento produkt kombinovat se všemi ostatními typy hnojiv.2

Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.3

Dávkování

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Upozornění

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko


